Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA
DETERMINA
N.Q%/22 DEL 05.1 .2022 -gt&
OGGETTO: Fornitura di materiale di cancelleria mediante il sistema telematico degli
acquisti in rete per le P.A. - Consip SpA. CIG ZDE38C2OEF - Determina a contrarre.
IL DIRETTORE GENERALE ff
PREMESSO

PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ORD
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
NATIVO ESECLIZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
Dettaglio articoli
ARTICOLO PRINCIPALE,
Codice articolo 	 M032572
Nome commerciale 	 TOMBOW Correttore a nastro Mono,
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
,2 mm x 10 m
Codice articolo produttore: CT-YT4-2P - Nome commerciale: TOMBOW Corretto e a nastro Mono, 4,2 mm x 10 m -
Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: roller - Tipo chiusura: rotazion - Tratto: 4,2 mm - colori assortiti -
Codice CPV: 30192000-1-Materiale per ufficio - Prezzo: 3,98 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della
confezione: 2 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,99 - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: M032572 - Immagine: 32572.jpg - Marca: Ne Brand - Garanizia aggiuntiva
prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Loto minimo per nità di
vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi -
Allegato: documento mepa.pdf - Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta: roller - Tratto:
4,2 mm - Colore dell'inchiostro: colori assortiti - Tipologia di chiusura: rotazione - Clip: NO - Codice CPV:

Codice CPV: 30192130-1: Matite - Tipologia: senza gomma - Forma sezione fusto: esagonale - Gradazione: HB
6 /22
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
NATIVO ESECIJZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
:Arlir41-9'?" 	42ex...n
;11~414.
ORO
ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo 	 M0713982
Nome commerciale 	 Maped Gomme in plastica (confezion 4 pezzi)
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
Codice articolo produttore: 11724 - Nome commerciale: Maped Gomme in plastica (confezione 4 pezzi) -
Descrizione tecnica: Correttore - Tipologia: (liquido) flacone con pennello - Cont9luto: 0,1 ml - C dice CPV: 30192160- (:)
0-Correttori - Prezzo: 0,70 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazi'one: ITALIA - Codice articolo
fornitore: M0713982 - Immagine: 713982.jpg - Marca: Zenick - Tempo di conse igna: 4 giorni laviorativi - Lotto
minimo per unità di vendita: 4 pezzo - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo Garanzia aggihntiva
prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Allegato: documeiyo mepa.pdf -
Codice CPV: 30192160-0: Correttori - Tipologia: (liquido) flacone con pennello - Contenuto: 0,1 nI
ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo 	 M0710266
Nome commerciale 	 CUCITRICE ZENITH 548E
Centro di coste 	 Non presente
Caratteristiche
Codice articolo produttore: 0215481083 - Nome commerciale della cucitrice: CU ITRICE ZENITH 548E -
Descrizione tecnica: Cucitrice a pinza - metallo - Capacità cucitura: 15 fogli da 80 g/m2 - Profondità cucitura: 47 mm -
Codice CPV: 39263000-3-Attrezzatura per scrivania - Prezzo: 18,99 - Unità di v ndita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M0710266 - Immagine: 710266,jpg - Marca della cucitrice: Zenith
- Assistenza prevista: NO - Garanzia prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per Lnità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tempo di consegna: 4 giorni lavor tivi - Allegato:
documento mepa.pdf - Tipologia di cucitrice: a pinza - Passo o dimensione del punto: 6 mm - Capacità di
cucitura: 15 fogli da 80 g/m2 - Capacità serbatoio: 100 punti - Materiale della struttura: metallo i Profondità
cucitura: 47 mm - Punto aperto: SI - Codice CPV: 39263000-3: Attrezzatura per scrivania
7 /22 PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ARTICOLO PRINCIPALE,
Codice articolo 	 M083575
Nome commerciale 	 STABILO pointball Penna a sfera a sc
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
tto, Punta media, con grip, Inchiostro nero
Codice articolo produttore: 6030/46 - Nome commerciale: STABILO pointball Penna a sfera a s atto, Punta media,
con grip, Inchiostro nero - Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: sfe -a - Tipo chiusu a: a scatto - Tratto: 0,5
mm - nero - Codice CPV: 30192000-1-Materiale per ufficio - Prezzo: 15,99 - Urrà di vendita: c nfezione - Contenuto
della confezione: 10 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1, 99 - Area di cosegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M083575 - Immagine: 83575.jpg Marca: Stabil - Garanzia
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: ac uisto - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - TImpo di consegna: 4 giorni
lavorativi - Allegato: documento mepa.pdf - Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta: sfera -
Tratto: 0,5 mm - Colore dell'inchiostro: nero - Tipologia di chiusura: a scatto - 	SI - Codice CPV: 30192000-1:
Materiale per ufficio
ARTICOLO PRINCIPALE,
Codice articolo 	 M073761
Nome commerciale 	 Uhu Colla in stick, Senza solvente, La abile, 21 g
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
Codice articolo produttore: 41407 - Nome commerciale: Uhu Colla in stick, Senza solvente, Lava ile, 21 g -
Descrizione tecnica: Colla: pasta in stick - Quantità contenuta: 21 g - Codice CPV: 24910000-6-Colle - Prezzo: 1,59 -
Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di
prodotto: 1,59 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore,: M073761 - Iriiimagine: 73761.
jpg - Marca: Uhu - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Lotto minimo per unita di vendita: 1 pezzo -
Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: d cumento mepa.pdf - Codice
CPV: 24910000-6: Colle - Acquisti verdi: NO - Quantità contenuta: 21 g - Tipologia: pasta in stick
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299 8 /22

prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Allegato: documento mepa.pdf - Tipologia di cucitrice: d pinza - Materiale
della struttura: metallo rivestito in plastica - Punto aperto: NO - Codice CPV: 3963000-3: Attr zzatura per scrivania
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299 9 /22
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo 	 M073188
Nome commerciale 	 Pentel N505 Marcatore permanente
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
Punta conica Slim, 3 mm, Nero
Codice articolo produttore: N50S-A - Nome commerciale: Pentel N505 Marcato-e permanente, Punta conica Slim, 3
mm, Nero - Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: sintetica - Tipo c liì iusura: cappuccio - Tratto: 3 mm -
nero - Codice CPV: 30192000-1-Materiale per ufficio - Prezzo: 16,99 - Unità di i  Vendita: confez one - Contenuto della
confezione: 12 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,4158b333 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M073188 - Immagine: 73188.jpg - Marca: Pente - Garanzia
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: a quisto - Lotto r inimo per
unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegra: 4 giorni
lavorativi - Allegato: documento mepa.pdf - Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta:
sintetica - Tratto: 3 mm - Colore dell'inchiostro: nero - Tipologia di chiusura: capi uccio - Clip: NO - Codice CPV:

PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ARTICOLO PRINCIPALE'
Codice articolo
Nome commerciale
Centro di costo
Caratteristiche
M032473
FILA Pennarelli "Tratto office " - Col
Non presente
re blu - Punta grossa (confezione 12 pezzi)
Codice articolo produttore: 7316 01 - Nome commerciale: FILA Pennarelli "Tratto office " - Col9re blu - Punta grossa
(confezione 12 pezzi) - Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: conica - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 0,8
mm - blu - Codice CPV: 30192000-1-Materiale per ufficio - Prezzo: 2,99 - Unità di vendita: confezione - Contenuto
della confezione: 12 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0, 4916667 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M032473 - Immagine: 32473.jp - Marca: Fila - Garanzia
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: a quinto - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 4 giorni
lavorativi - Allegato: documento mepa.pdf - Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta: conica
- Tratto: 0,8 mm - Colore dell'inchiostro: blu - Tipologia di chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice CPV: 30192000-
1: Materiale per ufficio
ARTICOLO PRINCIPALE'
Codice articolo 	 M0800262
Nome commerciale 	 Pilot Hi-Tecpoint V5 Roller Stick, Punta extra fine, Fasto blu, Inchiostro blu
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
Codice articolo produttore: BX-V5-L - Nome commerciale: Pilot Hi-Tecpoint V5 Roller Stick, Pur ta extra fine, Fusto
blu, Inchiostro blu - Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: sfera - Ti do chiusura: cappuccio - Tratto: 0,5 mm
- blu - Codice CPV: 30192000-1-Materiale per ufficio - Prezzo: 1,5 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della
confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,5 - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: M0800262 - Immagine: 800262.jpg - Marca: Filot - Garanzia aggiuntiva
prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per inità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Allegato:
documento mepa.pdf - Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia •unta: sfera - tratto: 0,5 mm -
Colore dell'inchiostro: blu - Tipologia di chiusura: cappuccio - Clip: SI - Codice CP : 30192000-1: Materiale per
ufficio
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299 11 /22
•
PROGIEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
OR INATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
't;Antt5.1"',
ARTICOLO PRINCIPALE.
Codice articolo 	 M038000
Nome commerciale 	 RAJA Copy Carta per fotocopie A4 per Fax, Fotocopi
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
trici, 80 g/m2, Bianco
Codice articolo produttore: PCSD4 - Nome commerciale: RAJA Copy Carta per fo -ocopie A4 per Fax, Fotocopiatrici,
80 g/m2, Bianco - Descrizione tecnica: Carta bianca da 80 g/m2  - carta vergine o mista - A4 (21.0x29.7) - Punto di
bianco: 146 - Codice CPV: 30197642-8-Carta per fotocopie e carta xerografica - Prezzo: 4,39 - Unità di vendita: pezzo
- Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,39 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M038000 - Immagin9: 38000.jpg - arca: New Brand -
Punto di bianco: 146 - Disponibilità minima garantita: 1000 pezzo - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Lotto
minimo per unità di vendita: 5 pezzo - Formato carta: A4 (21.0x29.7) - Tipologia della carta bianca da 80 g/m2:
carta vergine o mista - Processo di sbiancamento: ECF - Caratteristiche di tutelai  ambientale presente: SI -
Caratteristiche di tutela ambientale: ecolabel - Conformità ai CAM: SI - Tipo contratto: acquisto Codice CPV:

prodotto: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornito e: M0717448 - Immagine:
717448.jpg - Marca: New Brand Allegato: documento mepa.pdf - Tipo contra o: acquisto - Tipologia di cartellina:
con elastico verticale - Colore: giallo - Materiale: cartone plastificato - Codice CP : 22852000-7: Cartelle
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299 12 /22
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ujsinre
ARTICOLO PRINCIPALE.
Codice articolo 	 M037966
Nome commerciale 	 COCCOINA Colla liquida - 100 g
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
Codice articolo produttore: 0146811100 - Nome commerciale: COCCOINA Colla liquida - 100 g Descrizione
tecnica: Colla: liquida in tubo - Quantità contenuta: 100 g - Codice CPV: 24910000-6-Colle - Prezzo: 2,79 - Unità di
vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,79 -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M037966 - Immagine: 37966.jpg - Marca:
Coccoina - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di ve ',dita: 1 pezzo - Disponibilità
minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: documento mepa.pdf - Codice CPV: 24910000-6:
Colle - Acquisti verdi: NO - Quantità contenuta: 100 g - Tipologia: liquida in tubo
ARTICOLO PRINCIPALE.
Codice articolo 	 M079508
Nome commerciale 	 BIC® Cristal® Penna a sfera Stick, Pu ta media da 1
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
mm, Inchiostro blu
Codice articolo produttore: 942910 - Nome commerciale: BIC® Cristal® Penna a sfera Stick, Punta media da 1 mm,
Inchiostro blu - Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: sfera - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 1 mm - blu
- Codice CPV: 30192000-1-Materiale per ufficio - Prezzo: 16,89 - Unità di vendita: confezione Contenuto della
confezione: 100 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,1689 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M079508 - Immagine: 79508.jpg
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: ac
Marca: Bic - Garanzia
uisto - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 4 giorni
lavorativi - Allegato: documento mepa.pdf - Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tip9logia punta: sfera -
Tratto: 1 mm - Colore dell'inchiostro: blu - Tipologia di chiusura: cappuccio - Clip: SI - Codice CPV: 30192000-1:
Materiale per ufficio
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299 13 /22
4.47,47.07~cr PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo 	 M0801143
Nome commerciale 	 RAJA Evidenziatore, Punta a scalpelli, 1 - 5 mm, Gi
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
llo (confezione 5 pezzi)
Codice articolo produttore: EM0002863 - Nome commerciale: RAJA Evidenziati re, Punta a sca pello, 1 - 5 mm,
Giallo (confezione 5 pezzi) - Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: intetica - Tipo .hiusura: cappuccio -
Tratto: 5 mm - colori assortiti - Codice CPV: 30192000-1-Materiale per ufficio Prezzo: 1,75 - Unità di vendita:
confezione - Contenuto della confezione: 5 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo ler unità di pro• otto: 0,35 - Area
di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M0801143 - Immagine: 801143.j g - Marca: New
Brand - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto
minimo per unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 4
giorni lavorativi - Allegato: documento mepa.pdf - Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta:
sintetica - Tratto: 5 mm - Colore dell'inchiostro: colori assortiti - Tipologia di chi usura: cappucci. - Clip: NO -

Codice CPV: 39263000-3: Attrezzatura per scrivania
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299 14 /22
•
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
ORDINATIVO ESECIUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ARTICOLO PRINCIPALE.
Codice articolo 	 M032474
Nome commerciale 	 FILA Pennarelli "Tratto office " - Col
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
re rosso - Punta grossa (confezione 12 pezzi)
Codice articolo produttore: 7316 02 - Nome commerciale: FILA Pennarelli "Trat -o office " - Col re rosso - Punta
grossa (confezione 12 pezzi) - Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punt : conica - Tipo chiusura: cappuccio -
Tratto: 0,8 mm - rosso - Codice CPV: 30192000-1-Materiale per ufficio - Prezzp: 2,99 - Unità di vendita: confezione -
Contenuto della confezione: 12 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,249r  6667 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M032474 - Immagine: 32474.jpg - MI  arca: Fila -
Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo corbtratto: acquisto - Lotto
minimo per unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tem Jo di consegna: 4
giorni lavorativi - Allegato: documento mepa.pdf - Tipologia di penna o ricarica: • enna monouso - Tipologia punta:
conica - Tratto: 0,8 mm - Colore dell'inchiostro: rosso - Tipologia di chiusura: ca puccio - Clip: O - Codice CPV:

acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 10000 pezzo - Disponibilità minirra garantita: 1 000 pezzo -
Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Allegato: documento mepa.pdf - Tipologia di cucitrice: a pinza - Passo o
dimensione del punto: 6 mm - Capacità di cucitura: 15 fogli da 80 g/m2  - Capacita serbatoio: 1 punti - Materiale
della struttura: acciaio cromato - Profondità cucitura: 15 mm - Punto aperto: O - Codice CP • 39263000-3:
Attrezzatura per scrivania
ARTICOLO PRINCIPALE.
Codice articolo 	 M0715340
Nome commerciale 	 ZENITH Cucitrice "590 Fun"
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
Codice articolo produttore: 0205901883 - Nome commerciale della cucitrice: FENITH Cucitri e "590 Fun" -
Descrizione tecnica: Cucitrice a pinza - metallo rivestito in plastica - Capacità cucitura: 15 fog
l
i da 80 g/m2  - Profondità
cucitura: 46 mm - Codice CPV: 39263000-3-Attrezzatura per scrivania - Prezzo: 16,99 - Unità di vendita: pezzo - Area
di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M0715340 - Immagine: 715340.jpg - Marca della
cucitrice: Zenith - Assistenza prevista: NO - Garanzia prevista: NO - Tipo cont atto:   acquisto - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi -
Allegato: documento mepa.pdf - Tipologia di cucitrice: a pinza - Passo o dimelsione del punto: 6 mm - Capacità
di cucitura: 15 fogli da 80 g/m2  - Capacità serbatoio: 200 punti - Materiale de la struttura: metallo rivestito in
plastica - Profondità cucitura: 46 mm - Punto aperto: NO - Codice CPV: 39263000-3: Attrezzatura per scrivania
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299 16 /22
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ARTICOLO PRINCIPALE.
Codice articolo 	 M0710269 -
Nome commerciale 	 ZENITH Punti metallici 24/8 - Mod.
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
15/8 (confezione 10.000 pezzi)
Codice articolo produttore: M0710269 - Nome commerciale: ZENITH Punti metallici 24/8 - Mod. 515/8 (confezione
10.000 pezzi) - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici - Passo: 12 mm - Gamba: 8 mm - MaterJiale: acciaio - Codice CPV:
39263000-3-Attrezzatura per scrivania - Prezzo: 20,99 - Unità di vendita: concezione - Contenuto della
confezione: 10000 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,002099 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M0710269 - Immagine: 710269.jpg - Marca: Z nith - Tempo di
Disponibilità minima garantita:
ta: NO - Tipo contratto: acquisto -
rivania - Passo 12 mm - Gamba: 8 mm
consegna: 4 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione

- Colore: blu - Materiale: cartone plastificato - Codice CPV: 22852000-7: Cart Ile
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299 17 /22
4'2~3
U1Stin
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ARTICOLO PRINCIPALE.
Codice articolo 	 M085989
Nome commerciale 	 Nastro da imballo Avana 50 mm x 66 m Polipropilene
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
Codice articolo produttore: 57168-00000-05 - Nome commerciale: Nastro da imballo Avana 50 mm x 66 m
Polipropilene - Descrizione tecnica: Nastro adesivo: monoadesivo supporto pla tico - Lunghezb: 66 - Altezza: 50 -
Materiale: polipropilene - Colore: avana - Codice CPV: 44424200-0-Nastri adesivi - Prezzo: 2,)1p9 - Unità di vendita:
pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per u ità di prodotto 2,49 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M085989 - Immagige: 85989.jpg - arca: Tesa -
Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 p izzo - Disponibilità minima
garantita: 800 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: documento mepa.p f - Codice CPV: 44424200-0: Nastri
adesivi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Materiale: polipropilene - Colore: avana - Lunghezza nastro
adesivo: 66 m - Lunghezza: 66 - Lunghezza nastro adesivo - Unità di misura: - Altezza nastro adesivo: 50 m

vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Garanzia aggiu tiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30192160-0 Correttori - Ti ologia: (liquido)
flacone con pennello - Contenuto: 4 ml
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299 18 /22
PROQEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ARTICOLO PRINCIPALE.
Codice articolo 	 M073208
Nome commerciale 	 MOLHO LEONE L
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
Codice articolo produttore: 76010 - Nome commerciale: MOLHO LEONE L - Descrizione tecnica: Minuteria -
Tipologia: puntine - Dimensioni: 120 mm - Materiale: metallo - Colore: acciaio Codice CPV: 30197000-6-Attrezzatura
minuta per uffici - Prezzo: 2,49 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della con ezione: 1 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,49 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
M073208 - Immagine: 73208.jpg - Marca: Molho Leone - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 500 pezzo - Garanzia aggiuntiva prelvista: NO -
Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30 97000-6: Attrezzatura minuta per
uffici - Tipologia: puntine - Dimensioni: 120 mm - Materiale: metallo - Colore: acciaio
ARTICOLO PRINCIPALE.

ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo
Nome commerciale
Centro di costo
Caratteristiche
M085990
Nastro da imballo trasparente 50 m
Non presente
x 66 m Polipropilene
Codice articolo produttore: 57167-00000-05 - Nome commerciale: Nastro da imballo trasparente 50 mm x 66 m
Polipropilene - Descrizione tecnica: Nastro adesivo: monoadesivo supporto pbstico - Lunghezza: 66 - Altezza: 50 -
- Materiale: polipropilene - Colore: trasparente - Codice CPV: 44424200-0-Nas Ti adesivi - Prezzo:
I
	2,49 - Unità di
vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di,prodotto: 2,49 -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M085990 - immagine: 85990.jpg - Marca:
Tesa - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vend ta: 1 pezzo - Disponibilita minima
f - Codice CPV 44424200-0: Nastri
Colore: trasparente - Lunghezza
«iisura: m - Altezza nastro

aggiuntiva prelfista: NO - Tipo
per ufficio - Tipo di accessorio: server di
- CAM: NO
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299 20 /22
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 136302
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7042299
ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo 	 M079235
Nome commerciale 	 RAJA Registratore archivio Classic,
Centro di costo 	 Non presente
Caratteristiche
4, Dorso 80 mm, Cartoncino, Fucsia
Codice articolo produttore: 0201510/P.FX - Nome commerciale: RAJA Registratore archivio Classic, A4, Dorso 80
mm, Cartoncino, Fucsia - Descrizione tecnica: registratore a leva con custodia cartone - fucsia. - Dimensioni
[LxHxDorso]: xx - Codice CPV: 30193700-5-Scatole per archiviazione di documentazione - Prezzo: 2,19 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M079235 - Immagine: 79235.
jpg - Marca: New Brand - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Tempo ::1 i consegna: 4 giorni lavorativi -
Disponibilità minima garantita: 1000 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Tipologia del contenitore per archivio:
registratore a leva con custodia - Colore: fucsia - Chiusura contenitore presere: SI - Tipologia di chiusura: con
custodia - Materiale: cartone - Spessore: 1,5 mm - Dimensioni [LxH]: x - Dimensioni [LxHxP] xx - Dimensioni